
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、「粕屋支店 福岡東サティ出張所」は「福岡東サティ」の店名変更に伴

い、「粕屋支店 イオン福岡東出張所」に店名を変更させて頂きます。

　今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

平成23年２月

※店番（458）、口座番号は変更ございません。
※現在ご利用いただいております、通帳、証書、カードは引き続きそのままご利用い
ただけます。

※公共料金、保険料、校納金、税金などの口座振替および給与、年金、配当金等の振込
金お受取りにつきましても、変更手続きは不要です。

お客様各位

「福岡東サティ出張所」
店名変更のお知らせ

⬇
粕屋支店  福岡東サティ出張所

粕屋支店  イオン福岡東出張所

平成23年３月１日（火）より

新店名

変更日

旧店名


